
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 9000 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277753 Datum vydání: 21.12.2024

Cena za nemovitost:

6 900 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízím prodej stavebního pozemku o výměře cca 9000 m2, který
se nachází v Praze – Běchovicích, ulice Podnikatelská.

Vydáno územní rozhodnutí na výstavbu haly o zastavěné ploše
2000 m2, výška 10,5 m.

Hala je koncipovaná pro nerušící výrobu jako součást uzavřeného
areálu s částečně společnou infrastrukturou.
Není přípustné využití pro obchodní činnost, logistiku s vysokým
dopravním zatížením.
Je možno ji oddělit plotem od dalších staveb.

Veškeré sítě na pozemku nebo v dosahu.

V případě zájmu možný prodej i další navazující části pozemku.

Výborná dopravní dostupnost.

Zájemce neplatí provizi.

ID inzerátu ESO: 4277753
Inzerát aktualizován: 21.12.2024
Inzerát vydán: 15.09.2024
Plocha: 9000 m2
Plocha pozemku: 9000 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Havíř
Tel:

+420 777 777 776
Email:

havir@frantisek-havir.cz

AZbyt.cz – František

Havíř
Tel:

Adresa:

Rybná 24, 110 00 Praha 1
Web:

www.azbyt.cz


